

ZMLUVA 2018

ČP	Kód položky	Kód databáza	Popis	MJ	Množstvo	J. cena indexovaná	Celková cena
1			Zemné práce				73 353,05
1 PN	111201101		Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ²	m ²	2 000,000	1,18	2 360,00
2 PN.1	121101112		Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m ³	956,000	0,71	664,56
3 PN.2	122202202		Odkopávka a preskopávka nezapažaná pre cesty, v hĺbke 3 nad 100 do 1000 m ³	m ³	3 382,992	1,97	6 664,49
4 PN.3	122202209		Priprátok za lepkosť horniny 3	m ³	3 382,992	0,74	2 503,41
5 PN.4	171101101		Uloženie sypaniny do náspy súdružnej horniny so zhutnením	m ³	979,880	2,99	2 929,84
6 PN	583410004400		Štrichovňa 0- 63	t	1 812,778	8,00	14 502,22
7 PN.5	162501142		Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m ³	4 318,992	6,39	27 598,36
8 PN.6	167101102		Nakladanie neuhátnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	4 318,992	1,18	5 096,41
9 PN.7	171201202		Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	4 318,992	0,48	2 073,12
10 PN.8	180402111		Založenie trávnik parkového výšvom v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	7 800,000	0,51	3 978,00
11 PN.9	181101101		Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m ²	7 800,000	0,16	1 248,00
12 PN.10	181301111		Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m ² , hr. do 100 m	m ²	7 800,000	0,26	2 028,00
13 PN.1	005720001400		Travné semeno - parková zmes	kg	312,000	5,47	1 706,64
2			Zakladanie				69 560,00
14 PN.11	231943211		Steny baranené z oceľových štetovnic z terénu zabaranené na oŕžku do 10 m - dočasné zaradenie, vr.transportu a nájomu za štetovnice	m ²	1 480,000	24,68	36 526,40
15 PN.12	237941111		Vytláčanie štetovnicových stien z oceľových štetovnic zabaranených, do 10m	m ²	1 480,000	22,32	33 033,60
3			Zvislé a kompletne konštrukcie				43 202,05
16 PN.13	327210110		Montáž oporných a zábrubných múrov z oŕžokamenných košov zo zváraných panelov, povrchová ochrana	m ³	320,000	100,00	32 000,00
17 PN.2	313920003300		Drôtkotamenné koše - zvárané, rozmer oka 10x10, priemer drôtu 4,0mm povrchová ochrana Gálmac (Zr++5%Al)	m ³	326,400	34,32	11 202,05
5			Komunikácie				204 774,71
18 PN.14	562611111		Podklad alebo podšopy zo štrkopiesku s rozprestretím, vličením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m ²	7 247,328	3,52	25 510,59
19 PN.15	564952111		Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m ²	7 020,000	8,50	59 670,00
20 PN.16	573111112		Postrek asfaltový infiltrčný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m ²	m ²	7 020,000	0,49	3 439,80
21 PN.17	577154331		Asfaltový betón vrstva obušná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m ²	7 020,000	9,00	63 180,00
22 PN.18	573211111		Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m ²	m ²	7 020,000	0,40	2 808,00
23 PN.19	564281111		Podklad alebo podšopy zo štrkopiesku s rozprestretím, vličením a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m ²	474,672	5,12	2 430,32
24 PN.20	577134231		Asfaltový betón vrstva obušná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m ²	7 020,000	6,80	47 736,00
8			Rúrové vedenie				11 044,57
25 PN.21			Priepust z rúr železobetónových vr. čiel a zábradlia	kpčl	1,000	11 044,57	11 044,57
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				64 516,81
26 PN.22	914001111		Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnéj značky na sŕpkik,střp,konzolu alebo objekt	ks	1,000	12,75	12,75
27 PN.3			Značka dopravná - Střpk	ks	1,000	39,30	39,30
28 PN.4			Značka dopravná - Značka	ks	1,000	141,13	141,13
29 PN.23	915711111		Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	2 340,000	0,64	1 497,60

cenekon 01/2018

J. cena indexovaná	Celková cena
1,59	3 180,00
0,90	842,40
2,90	9 810,68
0,93	3 146,18
1,37	1 342,44
14,34	25 985,24
2,45	10 581,53
1,75	7 558,24
0,63	2 720,96
0,68	5 304,00
0,21	1 638,00
0,35	2 730,00
6,93	2 162,16
	92 026,40
31,96	47 300,80
30,22	44 725,60
	56 292,74
132,32	42 342,40
42,74	13 950,34
	265 313,78
5,19	37 613,63
9,34	65 566,80
0,75	5 265,00
12,44	87 328,80
0,46	3 229,20
7,63	3 621,75
8,93	62 688,60
	0,00
	0,00
	56 364,38
17,18	17,18
	0,00
	0,00
0,82	1 918,80

cenekon 01/2023

J. cena indexovaná	Celková cena
2,28	4 560,00
1,16	1 085,76
4,04	13 667,29
1,32	4 465,55
1,79	1 753,99
18,69	33 880,82
3,30	14 252,67
2,34	10 106,44
0,80	3 455,19
0,96	7 488,00
0,29	2 262,00
0,46	3 588,00
7,14	2 227,68
	120 649,60
41,37	61 227,60
40,15	59 422,00
	78 950,08
189,65	60 688,00
55,95	18 262,08
	365 483,35
7,75	56 166,79
11,84	83 116,80
0,99	6 949,80
17,39	122 077,80
0,56	3 931,20
11,42	5 420,75
12,51	87 820,20
	0,00
	0,00
	72 235,74
23,34	23,34
	0,00
	0,00
0,64	1 497,60

NÁVRH ZMLUVA 2023

J. cena indexovaná	Celková cena
1,60	3 193,42
0,96	899,25
2,67	9 018,03
1,00	3 387,48
4,05	3 964,50
10,83	19 623,61
8,65	37 344,57
1,60	6 896,18
0,65	2 805,23
0,69	5 382,81
0,22	1 688,72
0,35	2 744,18
7,40	2 309,33
	94 124,75
33,40	49 425,51
30,20	44 699,24
	58 458,62
135,31	43 300,63
46,44	15 157,99
	277 089,83
4,76	34 519,53
11,50	80 742,15
0,66	4 654,55
12,18	85 491,68
0,54	3 799,63
6,93	3 288,58
9,20	64 593,72
	14 944,90
14 944,90	14 944,90
	87 300,59
17,25	17,25
53,18	53,18
190,97	190,97
0,87	2 026,47

30 PN.24	915719111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu baliťonových deliacich čiar šírky 120 mm	m	2 340,000	0,12	280,80
31 PN.25	917862111	Osadenie chodníka, obrub. betón, stojatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	4 680,000	6,66	31 168,80
32 PN.5	592170002100	Obrubník cestný so skosením 100/20/10 cm	ks	4 680,000	3,50	16 380,00
33 PN.26		Príplatok za skládku zeminy	m3	4 318,992	0,75	3 239,74
34 PN.27		Výčistenie stavby	m	4 680,000	1,60	7 488,00
35 PN.28		Porealizačné zameranie vr. geometrického plánu	kpl	1,000	1 771,56	1 771,56
36 PN.29		Projekt skutočného vyhotovenia stavby	kpl	1,000	1 247,63	1 247,63
37 PN.30		Dokášané dopravné značenie	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00
99		Presum hmot. HSV				1 733,41
38 PN.31	998225111	Presum hmot. pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akékoľvek dĺžky objektu	t	11 556,038	0,15	1 733,41

468 184,60

568 734,47

Index

769 580,05

1,353

633 521,54

0,16	379,96
9,01	42 175,90
4,74	22 164,51
1,01	4 383,17
2,17	10 132,35
2 397,18	2 397,18
1 686,22	1 686,22
1 691,43	1 691,43
	2 345,55
0,20	2 345,55

0,00	0,00
9,18	42 962,40
5,93	27 752,40
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	29 467,90
2,55	29 467,90

0,00	0,00
6,91	32 338,80
4,72	22 089,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	21 725,35
1,88	21 725,35